

MONTAJ BOILER 1000 L

I.D.: 63807044

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.670,92 RON - 8.670,92 RON

Descriere: MONTAJ BOILER 1000 L - montaj boiler 1,00 buc.X1.385,44 lei= 1.385,44 lei - desfacere + refacere izolatie boiler 1,00 buc.X 608,60 lei = 608,60 lei - Kit rezistenta electrica + termostat 7,5 KW 2,00 buc.x835,72 lei=1.671,43 lei - Ţeavă neagră din oţel STAS 7656-80, îmbinată prin sudură, ţeava având diametrul de:DN 25 mm 12,00 buc.x 35,60 lei= 427,22 lei - Ţeavă neagră din oţel STAS 7656-80, îmbinată prin sudură, ţeava având diametrul de:DN 32 mm 6,00 buc.x 40.17 lei= 241,04 lei - Cot 90° gata confectionat din oţel STAS 7656-80, îmbinat prin sudură, cotul avâ DN 25 mm 9 buc x 21,= 194,20 lei - Cot 90° gata confectionat din oţel STAS 7656-80, îmbinat prin sudură, cotul avâ DN 32 mm 12 buc x22.43= 269.12 lei - Executarea filetului la ţevi de oţel îmbinate prin înşurubare, ţeava având diametrul de:DN 15 mm2,00 buc x13.83=27.67 lei - Executarea filetului la ţevi de oţel îmbinate prin înşurubare, ţeava având diametrul de:DN 25 mm6,00 buc x14,27=85.64 lei - Executarea filetului la ţevi de oţel îmbinate prin înşurubare, ţeava având diametrul de:DN 32 mm 6,00 buc x14.42=86.51 lei -FITINGURI ZINCATE SI DE BRONZ - Reducţie ZN, montată prin înşurubare, având diametrul de:DN 25 x 20 mm 2,00buc x15.02=30.04lei - Reducţie ZN, montată prin înşurubare, având diametrul de:DN 25 x 32mm 2,00buc x19.68=39.37lei - Niplu ZN, montat prin înşurubare, având diametrul de:DN 25 mm 4,00 buc x14.96=59.85 lei - Niplu ZN, montat prin înşurubare, având diametrul de:DN 32 mm 8,00 buc x19.68=157.47lei -
